2
1

ПРОЕКТ

Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Новороссийского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_.2019                                                                                                                                                                                           №  _
с. Новороссийское
	О внесении изменений и дополнений в Положение по проведению контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд и внутреннего муниципального финансового контроля муниципального образования Новороссийский сельсовет, утвержденное постановлением администрации Новороссийского сельсовета от 20.03.2019 № 18

В соответствии с частью 3 статьи 265 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 N 145-ФЗ, статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", руководствуясь пунктом 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации, местного самоуправления в Российской Федерации»,  Приказом Федерального казначейства от 12.03.2018 № 14н «Об утверждении Общих требований к осуществлению органами государственного (муниципального) финансового контроля, являющимися органами (должностными лицами) исполнительной власти субъектов Российской Федерации (местных администраций),  контроля за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального образования Новороссийский сельсовет, администрация Новороссийского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  Положение по проведению контроля в сфере закупок товаров, работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд и внутреннего финансового муниципального контроля муниципального образования Новороссийский сельсовет, утвержденное постановлением администрации Новороссийского сельсовета от 02.03.2019 № 18 (далее – Положение), следующие изменения и дополнения:
1.1. Абзац 1 пункта 1.5 Положения дополнить предложением следующего содержания: « Численность контрольного органа составляет три человека.»;
1.2.  В пункте 2.4 Положения слова «сорока пяти» заменить на «двадцати».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Новороссийского сельсовета                                                           О.В. Абаринова